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3aBTpak (Maaamine)
OpyKThI (1070KH)

3anekaHka u3 TBOpOra CO0 CrymeHHbIM MOJIOKOM

Yaii ¢ caxapoM U JIAMOHOM
BatoH Hape3Hoi
HToro:
O6en (Maaammue)
Cyn ropoxoBblii ¢ rpeHKaMu
IITvua TyleHas B CMETaHHO- TOMATHOM COYCe
MaxkapouHble u3aenus (POXKKU) OTBApHbIE
KomnoT u3 ceexunx 1610k
Xned NieHUYHbIH
Xneb pxxaHoi
Hroro:
Bcero:

T'opaunii 3aBTpak (Muagmue)
@pyKThl (16710KHM)

3anekaHka U3 TBOpOra CO CryumeHHbIM MOJIOKOM

Yali ¢ caxapoM u JTUMOHOM
Xneb MueHuYHbIH
Xneb prxkaHoi
Hroro:
Topsiumii 3aBTpaK (crapmue)
DpyKTHI (1070KH)
3anexaHKa U3 TBOPOra C MOJIOKOM CTYIEHHBIM
Yaii ¢ caxapoM ¥ JTUMOHOM
Xneb nueHuYHbIH
Xneb prxaHo#

Hroro:

BbIX0Q

100
130/20

187/8/5
50
500

200/10
50/50
150
200
20
45
725
1225

100
130/20

187/8/5
30
20

500

100
170/30
187/8/5

30

30

560

HeHa

114,64

77,09

60,40

0eIKH  KUPbI

0,40
14,20

0,13
3.75
18,48

7,49
10,65
5,67
0,16
1,52
2,97
28,46
46,94

0,40
19,06

0,02
1.45
20,03

13,58
11,66
2,12
0,16
0,16
0,54
28,22
48,25

0,40
19,06

0,02
0,24
0,24
19,96

0,40
16,24
0,02
0,24
0,36
17,96

yr-abl
9.80

38,99

8,20
25,70
82,69

38,36
3,51
31,93
10,91
9,84
17,82
112,37
195,06

9,80
38,99

8,20
14,76
7.92
79,67

9,80
55,06
8,20
14,76
11,88
89,70

KKaJlJj1
47,00

386,00

34,02
131,00
598,02

338,62
166,00
169,42
46,60
47,00
89,10
856,74
1454,76

47,00
386,00

34,02
70,50
39,60
577,12

47,00
242,80
34,02
70,50
59,40
523,72



